CtapocTuH Banepun Muxaunnosuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-032

23-033/1

23-033/2

23-033/3

23-033/4

23-035

23-036

23-041

23-042

23-044

23-046

23-047

23-048

23-049

23-051

23-052

23-053

23-054

23-055

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

OO0 "MHCTUTYT OLLEeHKWN 1
KoHcanTuHra"

000 "TexnpoekT"

000 "TexnpoekT"

000 "TexnpoekT"

000 "TexnpoekT"

00O "MIHCTUTYT OLEHKMN 1
KoHCcanTuHra"

OO0 "MHCTUTYT OLLEHKWN 1
KOHCanTuHra"

OO0 "MIHCTUTYT OLLEHKWN n
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OLLEHKWN 1
KOHCanTuHra"

00O "VHCTUTYT OLEHKUN 1
KoHcanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OLEHKU 1
KOHCanTuHra"

00O "VHCTUTYT OLEHKUN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OLEHKU 1
KOHCanTuHra"

00O "WMIHCTUTYT OLEHKMN 1
KoHCanTuHra"

OO0 "MHCTUTYT OLLEeHKUN 1
KoHcanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OLEHKMN 1
KoHCanTuHra"

OO0 "MHCTUTYT OLLEeHKWN n
KOoHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OLEHKMN N
KoHCanTuHra"

OO0 "MHCTUTYT OLLEHKWN 1
KOHCanTuHra"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

11.06.2023

11.06.2023

11.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

CBepeHun

CtapocTuH Banepuin Muxannosuy

001654

28.11.2007

OOBEKT OLeHKHU

ApeHia 06beKkTa HeZlBUXUMOCTH

OpnHa akuusa B coctase 100-
NpoLUEeHTHOro NakeTa

ToBapHbIN 3HaK

Hensnm>xnmoe nmyLecTso

LBUXMOE NMYLLECTBO

ApeHpa HeBUXXMMOro
nMmyLiecTBa

O6BbeKTbl HEABUXXUMOCTH

Ycnyr rno B3bICKaHUIO
3a[,0/DKEHHOCTU 33 XWUJNLLHO-
KOMMYHaJIbHble YCNyrn

[BV>X1MoEe NMyLLLeCTBO

Hexxunnoe nomewieHne

YeTblpe 3eMesibHbIX y4acTKa 1
0Ba 30aHuUs

[LloroBop ycTynku npas rno
[LOroBOpY SIN3UHra

3eMesibHbIN yHacToK

ObopynoBaHue

MnaTa 3a cepBUTYT

Mnata 3a cepBuTyT

MnaTa 3a cepBUTYT

Mnata 3a cepeuTyT

MnaTa 3a cepBUTyT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



23-056

23-057

23-058

23-059

23-029/1

23-060

00O "MHCTUTYT OLLeHKMN
KoHcanTuHra"

00O "MHCTUTYT OLEeHKMN
KOHCanTuHra"

00O "MHCTUTYT OUEeHKMN
KoHcanTuHra"

00O "WIHCTUTYT OLEHKMN
KOHCanTuHra"

00O "MHCTUTYT OUEeHKMN
KoHcanTuHra"

00O "VIHCTUTYT OLEHKMU
KoHCanTuHra"

20.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

MATb 3eMenbHbIX YH4aCTKOB 1
XKUnon gom

3eMesibHble y4acTKu

3eMenbHbIN Y4acTOK 1 3aaHune

3emMenbHble y4aCTKun

3eMerbHbI y4acToK

OpnHa akuusa B coctase 100-
NpoLUeHTHOro nakeTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka busHeca



	Старостин Валерий Михайлович

