

Старостин Валерий Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Старостин Валерий Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		001654			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-032	ООО "Институт оценки и консалтинга"	03.04.2023	Аренда объекта недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-033/1	ООО "Техпроект"	05.04.2023	Одна акция в составе 100-процентного пакета	рыночная	Оценка бизнеса
23-033/2	ООО "Техпроект"	05.04.2023	Товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
23-033/3	ООО "Техпроект"	05.04.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-033/4	ООО "Техпроект"	05.04.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23-035	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.04.2023	Аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
23-036	ООО "Институт оценки и консалтинга"	02.05.2023	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-041	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.05.2023	Услуг по взысканию задолженности за жилищно-коммунальные услуги	рыночная	Оценка бизнеса
23-042	ООО "Институт оценки и консалтинга"	12.05.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23-044	ООО "Институт оценки и консалтинга"	19.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-046	ООО "Институт оценки и консалтинга"	19.05.2023	Четыре земельных участка и два здания	рыночная	Оценка недвижимости
23-047	ООО "Институт оценки и консалтинга"	23.05.2023	Договор уступки прав по договору лизинга	рыночная	Оценка бизнеса
23-048	ООО "Институт оценки и консалтинга"	23.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-049	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.05.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
23-051	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.06.2023	Плата за сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
23-052	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.06.2023	Плата за сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
23-053	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.06.2023	Плата за сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
23-054	ООО "Институт оценки и консалтинга"	19.06.2023	Плата за сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
23-055	ООО "Институт оценки и консалтинга"	19.06.2023	Плата за сервитут	рыночная	Оценка недвижимости

23-056	ООО "Институт оценки и консалтинга"	20.06.2023	Пять земельных участков и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-057	ООО "Институт оценки и консалтинга"	23.06.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
23-058	ООО "Институт оценки и консалтинга"	26.06.2023	Земельный участок и здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-059	ООО "Институт оценки и консалтинга"	27.06.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
23-029/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	29.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-060	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.06.2023	Одна акция в составе 100-процентного пакета	рыночная	Оценка бизнеса